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ΔΙ΢ΑΓΩΓΗ: ΢ηόρνο ηνπ ηξίηνπ εξγαζηεξίνπ είλαη ε εμνηθείωζε ηωλ θνηηεηώλ κε ην Microsoft Excel. 

΢ηα πιαίζηα απηήο ηεο εμνηθείωζεο, πινπνηείζηε ηηο επόκελεο δηαδηθαζίεο: 
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Δίδεηαη ν επόκελνο πίλαθαο βαζκνινγηθήο θαηάζηαζεο 
 
ΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Ζ ΒΑΘΜΟΛΟΓΗΩΝ Α' ΣΔΣΡΑΜΖΝΟΤ

Α.Α. ΜΑΘΖΣΖ΢
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1 Βαβαιέηζθνο Γεκήηξηνο 16 15 16 5 0

2 Ηληδεϊδεο Νηθόιανο 13 10 12 14 0

3 Καθαξάληδα Μειπνκέλε 16 18 19 4 2

4 Καπεηαλίδνπ Αηθαηεξίλε 15 13 14 8 0

5 Καξύκπνβα Μαξγαξίηα 16 17 17 12 3

6 Κηξθηκίδεο Βύξωλαο 20 19 18 7 1

7 Μπακπαιή Αζαλαζία 19 19 20 5 6

8 Παιάζθαο Νηθόιανο 16 14 16 4 7

9 Παπαδνπνύινπ Δξκηόλε 18 19 17 5 0

10 Παπαθωλζηαληίλνπ Βαζίιεο 15 16 13 5 0

11 Πνηκελίδεο Γεώξγηνο 18 13 18 4 5

12 Σζαθάινπ Διέλε 16 18 19 7 7

13 Σζαπξάθαο Γεκήηξηνο 20 20 19 0 0

14 Φηιηππίδεο Αζαλάζηνο 19 19 20 7 7

15 Φηιηππνπνύινπ Αθξνμπιάλζε 16 14 17 0 0

16 Υαηδεπαληειή Κωλζηαληίλα 18 17 19 6 14  
 

Να πεξαζηνύλ ηα δεδνκέλα ζην Microsoft Excel θαη ζηε ζπλέρεηα λα πξαγκαηνπνηήζεηε ηηο έμη 

δηαδηθαζίεο κνξθνπνίεζεο πνπ πεξηγξάθνληαη παξαθάηω έηζη ώζηε ην ηειηθό απνηέιεζκα λα κνηάδεη κε 

απηό ηεο επόκελεο ζειίδαο. 
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1 Βαβαιέηζθνο Γεκήηξηνο 16 15 16 15,7 5 0 5

2 Ηληδεϊδεο Νηθόιανο 13 10 12 11,7 14 0 14

3 Καθαξάληδα Μειπνκέλε 16 18 19 17,7 4 2 6

4 Καπεηαλίδνπ Αηθαηεξίλε 15 13 14 14,0 8 0 8

5 Καξύκπνβα Μαξγαξίηα 16 17 17 16,7 12 3 15

6 Κηξθηκίδεο Βύξωλαο 20 19 18 19,0 7 1 8

7 Μπακπαιή Αζαλαζία 19 19 20 19,3 5 6 11

8 Παιάζθαο Νηθόιανο 16 14 16 15,3 4 7 11

9 Παπαδνπνύινπ Δξκηόλε 18 19 17 18,0 5 0 5

10 Παπαθωλζηαληίλνπ Βαζίιεο 15 16 13 14,7 5 0 5

11 Πνηκελίδεο Γεώξγηνο 18 13 18 16,3 4 5 9

12 Σζαθάινπ Διέλε 16 18 19 17,7 7 7 14

13 Σζαπξάθαο Γεκήηξηνο 20 20 19 19,7 0 0 0

14 Φηιηππίδεο Αζαλάζηνο 19 19 20 19,3 7 7 14

15 Φηιηππνπνύινπ Αθξνμπιάλζε 16 14 17 15,7 0 0 0

16 Υαηδεπαληειή Κωλζηαληίλα 18 17 19 18,0 6 14 20

1 ΢πγρώλεπζε ζηνλ ηίηιν

2 Πξνζαλαηνιηζκόο ζηα θειηά ηεο πξώηεο γξακκήο ηνπ πίλαθα

3 ΢ηνίρηζε ζηα πεξηερόκελα ηνπ πίλαθα

4 Έληνλα ζηνλ ηίηιν θαη ζηελ πξώηε γξακκή ηνπ πίλαθα

5 Απηόκαηε ζπκπιήξωζε ηωλ αξηζκώλ ζηελ ζηήιε Α.Α.

6 Τπνινγηζκόο ηεο ζηήιεο Μ.Ο. Α' ΔΞΑΜΖΝΟΤ θαη ηεο ζηήιεο ΢ΤΝΟΛΟ ΑΠΟΤ΢ΗΩΝ

ΚΑΣΑ΢ΣΑ΢Η ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΩΝ Α' ΣΔΣΡΑΜΗΝΟΤ
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Α. Πιεθηξνινγήζηε ηνλ παξαθάηω πίλαθα ζην Excel: 

 
ΠΩΛΖ΢ΔΗ΢ ΑΤΣΟΚΗΝΖΣΩΝ ΑΝΑ ΣΔΣΡΑΜΖΝΟ

ΔΣΑΗΡΔΗΔ΢ ΑΤΣΟΚΗΝΖΣΩΝ Α' ΣΔΣΡΑΜΖΝΟ Β' ΣΔΣΡΑΜΖΝΟ Γ' ΣΔΣΡΑΜΖΝΟ ΔΣΖ΢ΗΟ ΢ΤΝΟΛΟ ΔΞΟΓΑ ΑΠΟΛΟΓΗ΢ΜΟ΢

MERCHEDES 12347000 12597000 10569000 45954236

BMW 10532000 11055000 11821000 45719804

OPEL 9234000 13952000 14608000 22276556

FIAT 8000150 12789000 20552300 15000560

SEAT 10500000 9000000 8523100 25008560

FORD 9113000 9965000 10199890 22042124  
 

Β. Μνξθνπνηήζηε ηνλ πίλαθα όπωο θαίλεηαη παξαθάηω θαη ρξεζηκνπνηήζηε ηηο θαηάιιειεο ζπλαξηήζεηο 

γηα ηνλ ππνινγηζκό ηωλ ζηειώλ «ΕΣΗ΢ΙΟ ΢ΤΝΟΛΟ» θαη «ΑΠΟΛΟΓΙ΢ΜΟ΢». 

 

ΔΣΑΙΡΔΙΔ΢ 

ΑΤΣΟΚΙΝΗΣΩΝ

Α' 

ΣΔΣΡΑΜΗΝΟ

Β' 

ΣΔΣΡΑΜΗΝΟ

Γ' 

ΣΔΣΡΑΜΗΝΟ

ΔΣΗ΢ΙΟ 

΢ΤΝΟΛΟ
ΔΞΟΓΑ

ΑΠΟΛΟΓΙ

΢ΜΟ΢

MERCHEDES 12.347.000 € 12.597.000 € 10.569.000 € 35.513.000 € 45.954.236 € ΕΖΜΗΑ

BMW 10.532.000 € 11.055.000 € 11.821.000 € 33.408.000 € 45.719.804 € ΕΖΜΗΑ

OPEL 9.234.000 € 13.952.000 € 14.608.000 € 37.794.000 € 22.276.556 € ΚΔΡΓΟ΢

FIAT 8.000.150 € 12.789.000 € 20.552.300 € 41.341.450 € 15.000.560 € ΚΔΡΓΟ΢

SEAT 10.500.000 € 9.000.000 € 8.523.100 € 28.023.100 € 25.008.560 € ΚΔΡΓΟ΢

FORD 9.113.000 € 9.965.000 € 10.199.890 € 29.277.890 € 22.042.124 € ΚΔΡΓΟ΢

ΠΩΛΗ΢ΔΙ΢ ΑΤΣΟΚΙΝΗΣΩΝ ΑΝΑ ΣΔΣΡΑΜΗΝΟ

 
 

Γ. Δεκηνπξγήζηε ηα παξαθάηω γξαθήκαηα: 
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